主债务

情况

担保物

（如有）

担保是

否已经

履行完

毕

担保是

否逾期

担保逾

期金额

反担保

情况

是否为

关联方

担保

关联

关系

江苏通

用科技

股份有

限公司

公司本

部

四川鑫

蜀通轮

胎有限

公司

800.00 2023/2/17 2023/2/20 2023/8/18
连带责任

担保
 无 是 否  有 否

江苏通

用科技

股份有

限公司

公司本

部

四川路

易轮胎

有限责

任公司

500.00 2023/6/26 2023/6/26 2023/12/23
连带责任

担保
 无 否 否  有 否

江苏通

用科技

股份有

限公司

公司本

部

四川路

易轮胎

有限责

任公司

500.00 2023/6/8 2023/6/8 2023/12/4
连带责任

担保
 无 否 否  有 否

江苏通

用科技

股份有

限公司

公司本

部

供应链

融资客

户1

1,000.00 2023/6/27 2023/6/27 2023/12/24
连带责任

担保
 无 否 否  有 否

江苏通

用科技

股份有

限公司

公司本

部

供应链

融资客

户2

1,000.00 2023/6/29 2023/6/29 2023/12/26
连带责任

担保
 无 否 否  有 否

江苏通

用科技

股份有

公司本

部

供应链

融资客

户3

550.00 2023/6/29 2023/6/29 2023/12/26
连带责任

担保
 无 否 否  有 否

2023 年半年度报告

46 / 184

限公司

报告期内担保发生额合计（不包括对子公司的担保） 10,490.00

报告期末担保余额合计（A）（不包括对子公司的担保） 4,350.00

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 101,383.56

报告期末对子公司担保余额合计（B） 115,435.31

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 119,785.31

担保总额占公司净资产的比例(%) 22.29

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保金额

（D）
800.00

担保总额超过净资产50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E） 800.00

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

2023 年半年度报告

47 / 184

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份

4,262,400 0.33 292,528,735   292,528,735 296,791,135 18.7

7

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

4,262,400 0.33 292,528,735   292,528,735 296,791,135 18.7

7

其中：境

内非国有

法人持股

  272,988,506   272,988,506 17.2

7

境内自然

人持股

4,262,400 0.33 19,540,229   19,540,229 23,802,629 1.51

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

1,284,332,000 99.6

7

   1,284,332,0

00

81.2

3

2023 年半年度报告

48 / 184

通股份

1、人民币

普通股
1,284,332,000

99.6

7

   1,284,332,0

00

81.2

3

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数

1,288,594,400 100 292,528,735   292,528,735 1,581,123,1

35

100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏通用科技股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2022]2404号）核准，2023年 3月，公司向特定对象发行人民币普通股 292,528,735

股，上述发行新增股份已于 2023年 3月 22日在中国登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕

登记托管手续。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

财通基金管

理有限公司

0 0 54,310,344 54,310,344 认购向特定

对象发行股

票

2023 年 9 月

22 日

中庚基金管

理有限公司

0 0 43,103,448 43,103,448 认购向特定

对象发行股

票

2023 年 9 月

22 日

泰康资产管 0 0 25,862,068 25,862,068 认购向特定 2023 年 9 月